RAYCHEM-DS-EU1388-HCHHCC-PL-2504
PRZEGLĄD PRODUKTÓW
Przewód grzejny w izolacji mineralnej i powłoce miedzianejt
Szeregowe przewody grzejne Raychem HCH/HCC w izolacji
mineralnej (MI) i powłoce z miedzi mogą być stosowane
w strefach zagrożonych wybuchem. Są one powszechnie
używane w wielu przemysłowych zastosowaniach ogrzewania
elektrycznego, takich jak ogrzewanie długich rurociągów lub

Rezystancja
znamionowa
[Ω/km w temp.
20°C]
Średnica
zewnętrzna
[mm]
Współczynnik
temperaturowy
(x 10-3/K)
Maks. długość
szpuli
(m)
Waga
(kg/km)
HCH1L2000(1) 2000 2.8 0.4 1200 31
HCH1L1250(1) 1250 2.8 0.4 1200 32
HCH1M800 800 3.5 0.4 900 50
HCH1M630 630 4 0.4 1100 65
HCH1M450 450 4 0.4 1000 67
HCH1M315 315 4.3 0.4 1000 77
HCH1M220 220 4.5 0.4 1000 85
HCH1M140 140 4.9 0.4 1000 102
HCH1M100 100 5.2 0.4 800 125
HCC1M63 63 3.2 3.9 2000 41
HCC1M40 40 3.4 3.9 2000 46
HCC1M25 25 3.7 3.9 1600 56
HCC1M17 17 4.6 3.9 500 85
HCC1M11 11 4.9 3.9 500 98
HCC1M7 7 5.3 3.9 400 118
HCC1M4 4 5.9 3.9 800 150
HCC1M2.87 2.87 6.4 3.9 650 170
HCC1M1.72 1.72 7.3 3.9 500 235
HCC1M1.08 1.08 8.3 3.9 400 326
(1) Nie może być stosowany w strefach zagrożenia wybuchem, maks. 300 V
Zalecane przewody zimne dla szeregowych przewodów grzejnych MI typu HCH/HCC
Symbol Materiał
powłoki